Администрации муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 19 сентября 2019 года                                                                               № 89-р

«О пробном протапливании на
территории МО Петровское
 сельское поселение»

В целях проверки готовности источников теплоснабжения, тепловых сетей к началу периодического протапливания и выявления скрытых дефектов:

1.  ООО «ПАРИТЕТ» провести пробное протапливание зданий всех назначений, имеющих паспорта готовности, в течение 72 часов в период с 20 сентября по 01 октября 2019 года. Обеспечить на территории муниципального образования, при технической возможности, проведение периодического протапливания жилищного фонда, общественных и административных зданий всех назначений с 01.10.2019 года.

1.1. График протапливания предоставить в отдел коммунального хозяйства и администрацию МО Петровское сельское поселение в срок до 20 сентября 2019 года.

2. Руководителям управляющих компаний ООО «УК Сосновоагропромтехника», ООО «Верис» произвести работы по подключению систем отопления зданий всех назначений в соответствии с п. 4.8, 4.9, 5 постановления Правительства Ленинградской области № 177 от 19.06.2008 года.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте МО Петровское сельское поселение и опубликовать в средствах массовой информации.

[bookmark: _GoBack]5.  Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

Зам. главы администрации                                                                                  Демкович Д.В.

Исп. Демкович Д.В.– 66-190
Разослано: 2-дело, прокуратура -1, ООО «ПАРИТЕТ» - 1, ООО «Уют-Сервис» - 1, ООО «УК СосновоАгроПромТехника» - 1.